Demetrio
Pref

Recebi =2 cópia  ei.P  rregente
Lei,para gnr arluivada em car

-y_.,25/9 80

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Faustino Moreira Gonçalves, 1276 - CEP 15.690 - FONE 6-2162

_ LEI N2 150, DE 25 DE SETEMBRO DE 1980._

"Dispoe sobre denominaçao de via pá-

blica e dá outras providencias."

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAPORÃ,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Indiapora

decreta e eu promulgo a seguinte Lei,

Artigo 12 — A via pública sem denominaçao, com

frente para a Rua Luiz Antonio, localizada nesta cidade en_

tre as Ruas Pedro de Toledo e Manoel Urquiza Nogueira, passa

a denominar—se Rua SÃO VICENTE.

Artigo 22 — Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiç'Oes contrárias.

Indiaporã, 25 de setembro de 1980

a qa de Oliveira

t i Municipal

afixaçao no lugar de

•l, atill arquivamento no Car

na data pra.

Secretário

Registrada e Publicad

costume nesta Prefeitura Mun
trio de Registro Civil loc

	Page 1